
 
UCHWAŁA NR LV/325/2014 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 20 października 2014 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych
1)

 (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

a) budynki gospodarcze lub ich części położone na gruntach niesklasyfikowanych gospodarstw rolnych, 

a służących wyłącznie działalności rolniczej, 

b) grunty, budynki i budowle zajęte na potrzeby cmentarzy, 

c) grunty, budynki i budowle zajęte na działalność jednostek powołanych do walki z pożarami i klęskami ży-

wiołowymi, 

d) budynki lub ich części zajęte na działalność kulturalną wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy w Wałczu z dnia 31 października 2013 r. Nr XLII/238/2013 w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Wałczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2015 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Kurowski 
 

                                                      
1) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

- dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WEL 368 z 17.12.1992 r.), - dyrek-

tywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WEL 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 

zamieszczone w niniejszej ustawie- z dniem uzyskania  przez Rzeczpospolitą polska członkostwa w Unii Europejskiej – 

dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 4219


		2014-11-03T10:10:41+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




